

**Objednatel:**

**Dodavatel:**

<p><b>Fakturační adresa:</b> Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p><b>Adresa pro doručení faktury:</b> Divize Horní Planá  Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: Email: [REDACTED]</p>	<p>Lesostavby Třeboň a.s. Novohradská 226 37901 Třeboň</p> <p>IČO: 47239328 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	--

**Předmět plnění**

Popis předmětu plnění	
Rekonstrukce propustů Podvoří ARO. Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	149 984,-

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 30.09.2019
Příjemce, místo určení: [REDACTED], Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá
Telefon: Mobil: E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

27.08.2019 [REDACTED]

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

29.08.2019

Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2019-08-12 Rekonstrukce propustů Podvoří ARO		
Objekt:	01	Rekonstrukce propustů	
Rozpočet:	1	Rekonstrukce propustů	

Objednatel:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 16000 Praha 6 - Dejvice	IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Lesostavby Třeboň a.s. Novohradská 226 37901 Třeboň	IČO: 47239328 DIČ: CZ47239328
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	149 983,19
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>149 983,19</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	149 983,19 CZK
Základní DPH	21 %	31 496,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,19 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>181 479,00 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 826,34	11
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 195,20	11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 783,30	1
5	Komunikace	HSV			10 893,62	7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			92 382,44	62
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 889,70	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 346,99	6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 665,60	1
Cena celkem					149 983,19	100

## Položkový rozpočet

S:	2019-08-12	Rekonstrukce propustů Podvoří ARO
O:	01	Rekonstrukce propustů
R:	1	Rekonstrukce propustů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>16 826,34</b>			
1	113107520	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	5,50000	143,99	791,95
2	113108310	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	5,50000	174,13	957,72
		PR1: 5,0*1,1		5,50000		
3	132301211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	17,20000	254,90	4 384,28
		PR1: 6,0*1,0*1,2		7,20000		
		PR2: 10,0*1,0*1,0		10,00000		
4	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,95000	121,00	961,95
5	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	7,55000	478,80	3 614,94
		PR1: 6,0*1,0*0,6		3,60000		
		odpočet objemu potrubí propustku: -0,2*0,2*3,14*6,0 : -0,79		-0,79000		
		PR2: 10,0*1,0*0,6		6,00000		
		odpočet objemu potrubí propustku: -0,2*0,2*3,14*10,0 : -1,26		-1,26000		
6	583417004	Kamenivo drcené frakce 0/32	t	15,10000	405,00	6 115,50
		7,55*2,0		15,10000		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>16 195,20</b>			
7	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	1,00000	4 673,05	4 673,05
		Římsy čel propustku - 4x :		1,00000		
8	317351105	Bednění říms - zřízení	m2	5,80000	931,60	5 403,28
9	317351106	Bednění říms - odstranění	m2	5,80000	199,50	1 157,10
10	317361214	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505 (R)	t	0,10000	49 617,70	4 961,77
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>1 783,30</b>			
11	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,70000	1 049,00	1 783,30
		"lože trouby DN400" : (6,0+10,0)*1,0*0,1		1,60000		
		"lože pod čela" : 2,0*0,5*0,1		0,10000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>10 893,62</b>			
12	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	10,00000	143,90	1 439,00
		PR2: : 10,0*1,0		10,00000		
13	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2	m2	10,00000	24,70	247,00
		PR2: : 10,0*1,0		10,00000		
14	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,50000	220,09	1 210,50
		PR1: : 5,0*1,1		5,50000		
15	566904111	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem ACP 16+	t	0,93600	4 789,12	4 482,62
16	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	5,50000	639,00	3 514,50
		PR1: : 5,0*1,1		5,50000		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>91 550,94</b>			
17	919441211	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	4,00000	14 747,03	58 988,12
		PR1: DN 400 : 2		2,00000		
		PR2: DN 400 : 2		2,00000		
18	919571112	Zřízení propustku z plastových trub do DN 400 mm	m	16,00000	980,02	15 680,32
		PR1: 6		6,00000		
		PR2: 10		10,00000		
19	28614294	Trubka korugovaná PP SN10 DN 400x6000 mm	kus	3,00000	5 627,50	16 882,50

## Položkový rozpočet

S:	2019-08-12	Rekonstrukce propustů Podvoří ARO
O:	01	Rekonstrukce propustů
R:	1	Rekonstrukce propustů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00000	83,15	831,50
		PR1: 5,0*2		10,00000		

<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>	<b>1 889,70</b>
----------------	--	-----------------

20	938902102	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m	m	30,00000	62,99	1 889,70
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>8 346,99</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

21	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	65,05834	128,30	8 346,99
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>1 665,60</b>
-----------------	--	-----------------

22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,41000	175,07	596,99
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

- asfalt : 5,0\*1,1\*0,1\*2,6

1,43000

- PDK : 5,0\*1,1\*0,2\*1,8

1,98000

23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,69000	15,96	489,81
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

odvoz do 10 km : 3,41\*9

30,69000

24	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,41000	13,57	46,27
----	-----------	--------------------------------------	---	---------	-------	-------

25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,43000	372,40	532,53
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	--------

- asfalt : 1,43

1,43000